
 

 

 

Östermalms stadsdelsförvaltning 

Södermalms och Östermalms stadsdels-

nämnders råd för funktionshinderfrågor 

Protokoll 

Dnr ÖST 2023/ 9  

Sida 1 (4) 

2023-03-30   

Protokoll Södermalms och Östermalms stads-
delsnämnders råd för funktionshinderfrågor 
2023-03-30 

 

Närvarande ledamöter: 

Elisabeth Batel (Autism & Aspergerföreningen) 

Alex Boije (FSDB) 

Jan Delvert (RTP-SIS), vice ordförande 

Uno Olofsson (ÅSS) 

 

Frånvarande ledamöter:  

Ann-Christine Broberg (Neuroförbundet) 

Stefan Fagerström (FUB), ordförande 

Ann-Louise Gahnskog (DHR) 

Carola Gioti (SRF) 

 

Övriga: 

Jesper Ackinger, tf. stadsdelsdirektör, Östermalms Sdf 

Mats Fors, bitr. avdelningschef sociala avdelningen Södermalm Sdf 

Lina Hedlund, sekreterare sociala avdelningen Södermalm Sdf  

Jan Rönnberg, avdelningschef socialtjänsten Östermalms Sdf 

Sara Silwer, verksamhetsutvecklare, Östermalms Sdf 

Maria Thomelius, verksamhetsutvecklare, Östermalms Sdf 

Viktor Metsalo, projektledare vid fastighetskontoret och deltagare i 

stadens traineeprogram 

 

Tidpunkt: 

Torsdagen den 30 mars, klockan 14:30 – 16:30 

 

Plats: 

Karlavägen 104, Garnisonen 

 

Protokoll justeras 2023-04-04  

 

   

Jan Delvert  Alex Boije  

Vice ordförande  Ledamot   
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1. Sammanträdets öppnande 

Ordförande öppnade mötet och hälsade alla välkomna.  

 

2. Information från Östermalms tf. stadsdelsdirektör 

I kommunfullmäktiges budget för 2023 finns beslut om att 

lägga samman nämnderna för Norrmalm och Östermalm att 

från 1 juli 2023 bilda Norra Innerstaden. Formellt beslut fattas 

av kommunfullmäktige i april. Sammanläggningen syftar till att 

stärka stadsdelsförvaltningarnas lokala uppdrag. De ska erbjuda 

service och tjänster till de boende och verka för lokal demokrati 

genom att verksamheterna bedrivs nära stockholmarna och de-

ras vardag och med goda möjligheter till inflytande och delak-

tighet. Med sammanläggningen tillvaratas också samordnings-

vinster – inom välfärdsverksamheterna, i trygghets- och brotts-

förebyggande arbete, i styrning och ledning av verksamheterna 

och i utveckling av verksamheterna. 

 

Norrmalms stadsdelsdirektör Jesper Ackinger är sedan januari 

t.f. stadsdelsdirektör för Östermalm. Jesper Ackinger informe-

rade bland annat om att sammanläggningen görs utan krav på 

effektivisering och att den geografiska placeringen av den nya 

förvaltningen ännu inte är beslutad. Rådet lyfte i samband med 

detta fram vikten av att de nya förvaltningslokalerna är till-

gänglighetsanpassade. Jesper Ackinger höll med om att till-

gängligheten i lokalerna är en viktig fråga som kommer att be-

vakas.  

 

3. Godkännande av dagordning 

Dagordningen godkändes med ett tillägg om information från 

funktionshindersrådsutbildningen som ägde rum den 20 mars. 

 

4. Val av justerare 

Alex Boije utsågs att jämte ordförande justera dagens protokoll.  

Sista dag för justering bestämdes till den 4 april.    

 

5. Föregående protokoll  

Rådets protokoll från 2023-02-21 godkändes och lades till 

handlingarna. 
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6. Information från stadsdelsförvaltningarna  

Mats Fors och Jan Rönnberg informerade om att arbetet med 

årets första tertialrapport pågår i respektive förvaltning. Rap-

porterna ska behandlas i respektive nämnd i maj. Med anled-

ning av sammanläggningen av Norrmalm och Östermalm infor-

merade Jan Rönnberg om den nya organisationen av social-

tjänstavdelningen för Norra Innerstaden.  

 

Jesper Ackinger informerade om att hur sammanläggningen 

kommer att påverka rådens organisering ännu inte är beslutat. 

Rådet efterfrågade besked i frågan om sammanläggningen in-

nebär att Södermalms stadsdelsnämnd får ett eget råd efter den 

1 juli.  

 

7. Information från funktionshinderrådsutbildning   

Den 20 mars genomfördes en utbildning om den nya organise-

ringen av stadens råd som flera av rådets ledamöter deltog i. 

Jan Delvert menade att, bland annat efter att ha samtalat med 

ledamöter från andra råd, det fortfarande råder stor osäkerhet 

kring den nya organiseringen. Därtill görs olika tolkningar av 

den vägledning som staden tagit fram vilket också bidrar till en 

osäkerhet om hur arbetet i rådet ska bedrivas.    

 

8. Uppföljning av inspel från Östermalms respektive Söder-

malms funktionshinderråd till verksamhetsplan 2023 

Inför arbetet med verksamhetsplan 2023 lämnade respektive 

dåvarande råd in sina inspel till respektive förvaltning. Mats 

Fors och Jan Rönnberg redovisade under mötet hur dessa tagits 

med i respektive nämnds verksamhetsplan.  

 

Rådet konstaterade att flera av de inspel som lämnats också 

återfinns i verksamhetsplanerna. Rådet framförde samtidigt att 

det är fortsatt viktigt att rådet, i ett tidigt skede, ges möjlighet 

att medverka i arbetet med att planera verksamheten för år 

2024.  

 

9. Nästa möte 

Nästa möte äger rum den 25 maj på Södermalms stadsdelsför-

valtning, Virkesvägen 3, Hammarby Sjöstad. Förslag på tema 

för kommande möte är genomgång av fullmäktiges inriktnings-

mål med koppling till stadens program för tillgänglighet och 

delaktighet.  
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10. Mötets avslutande 

Ordförande avslutade mötet och tackade för allas deltagande. 

 


